1 朱忠敏 董事长、总经理 直接+间接 60.65 7,278.48 36 个月

截止本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

均未持有公司债券。

2、公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持股限售情况

实际控制人朱忠敏作为董事、高管、核心技术人员的持股及减持意向承诺：

 “本人作为公司持股董事/高级管理人员/核心技术人员，将按照中国法律、

法规、规章及监管要求持有公司股份，并将严格履行公司首次公开发行股票招股

说明书中披露的关于本单位所持公司股份锁定承诺；

本人作为公司核心技术人员所持公司首发前股份限售期满之日起 4 年内，每

18

年转让的首发前股份不得超过上市时本人所持公司首发前股份总数的 25%，减

持比例可以累积使用；

本人在董事/高级管理人员任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内

和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不得超过本人所直接和/或间接持有的

公司股份总数的 25%；离职后半年内，不得转让本人直接和/或间接持有的公司

股份；

在公司首次公开发行股票前所持公司股份在锁定期满后两年内减持的，减持

价格不低于公司首次公开发行股票时的发行价。如果因公司派发现金红利、送股、

转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，上述发行价须按照上交所的有关

规定作相应调整；

在公司股票上市后六个月内如果公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于

发行价的，或者公司股票上市后六个月期末收盘价低于发行价的，本人在公司首

次公开发行股票前所持有的公司股份的锁定期限自动延长至少六个月。如果因公

司派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，上述发

行价须按照上交所的有关规定作相应调整；

本人如违反前述持股承诺进行减持的，则减持股票所得收益归公司所有。未

向公司足额缴纳减持收益之前，公司有权暂扣应向本人支付的报酬和本人应得的

现金分红，同时本人不得转让直接及间接持有的公司股份，直至本人将因违反承

诺所产生的收益足额交付公司为止；

本人遵守法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及上交所业务规则对董

事、高级管理人员股份转让的其他规定；

本人不会因职务变更、离职等原因而拒绝履行上述承诺。”

三、股权激励计划及员工持股计划

本次发行前公司未制定或实施股权激励计划及员工持股计划。

19

四、本次发行前后股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 9,000 万股，本次发行 3,000 万股 A 股，占本次发

行后公司总股本的 25.00%，本次发行后总股本为 12,000 万股。

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

（月） 持股数量（股）

持股比

例

（%）

持股数量（股）
持股比例

（%）

一、有限售条件流通股

东来科技 53,352,000 59.28 53,352,000 44.46 36

朱忠敏 20,718,000 23.02 20,718,000 17.27 36

悦顺投资 4,500,000 5.00 4,500,000 3.75 36

杭州先锋

基石
2,997,000 3.33 2,997,000 2.50 12

大博文化 2,700,000 3.00 2,700,000 2.25 12

济宁先锋

基石
2,583,000 2.87 2,583,000 2.15 12

日照宸睿 2,250,000 2.50 2,250,000 1.88 12

浩鋆投资 900,000 1.00 900,000 0.75 12

东证创新 - - 1,500,000 1.25 24

网下限售

股份
- - 1,201,574 1.00 6

小计 90,000,000 100.00 92,701,574 77.26 -

二、无限售条件流通股

本次发行

A 股社会

公众股东

- - 27,298,426 22.75 -

小计 - - 27,298,426 22.75 -

合计 90,000,000 100 120,000,000 100 -

五、本次发行后前 10 名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售期限

（月）

1 上海东来科技有限公司 53,352,000 44.46 36

2 朱忠敏 20,718,000 17.27 36

3

宁波梅山保税港区悦顺投

资管理合伙企业（有限合

伙）

4,500,000 3.75 36

4
杭州先锋基石股权投资合

伙企业（有限合伙）
2,997,000 2.50 12

20

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售期限

（月）

5
云南大博文化投资有限公

司
2,700,000 2.25 12

6
济宁先锋基石股权投资企

业（有限合伙）
2,583,000 2.15 12

7

上海亿宸投资管理有限公

司－日照宸睿联合一期股

权投资管理中心（有限合

伙）

2,250,000 1.88 12

8
上海东方证券创新投资有

限公司
1,500,000 1.25 24

9
上海浩鋆投资管理中心（有

限合伙）
900,000 0.75 12

10

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

45,297 0.04

其中 15,099 股

自上市之日起 6

个月，其余无限

售期

合计 - 91,545,297 76.30 -

六、高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发

行战略配售的情况

公司高级管理人员、核心员工未参与战略配售。

七、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况

上海东方证券创新投资有限公司（为保荐机构母公司设立的全资子公司）已

与公司签订配售协议。上海东方证券创新投资有限公司获配 150.00 万股本次发

行的股票，获配比例为首次公开发行股票数量的 5.00%。本次跟投获配股票的限

售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

21

第四节  股票发行情况

一、发行数量：3,000 万股

二、发行价格：15.22 元

三、每股面值：1 元

四、发行市盈率：24.71 倍（每股收益按照 2019 年经审计的扣除非经常性损

益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行市净率：2.57 倍（按发行后每股净资产为基础计算）

六、发行后每股收益：0.62 元/股（按照 2019 年经审计的扣除非经常性损益

前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）

七、发行后每股净资产：5.91 元/股（按照 2019 年 12 月 31 日经审计的归属

于母公司所有者权益加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计

算）

八、发行方式：本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的投